HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG
_____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________

	Số: 48/2006/NQ – HĐND
	Bắc Giang, ngày 15 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT

Về kế hoạch sử dụng đất đai năm 2007

 ____________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC GIANG

KHÓA XIX – KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11  năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003; và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Sau khi xem xét Báo cáo số 227/BC-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2006 về kết quả sử dụng đất đai năm 2006, kế hoạch sử dụng đất đai năm 2007 kèm theo Tờ trình số 302/TTr-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2006 của UBND thành phố; Báo cáo thẩm tra của các Ban HĐND và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND thành phố,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.  Nhất trí thông qua kế hoạch sử dụng đất đai năm 2007 của thành phố Bắc Giang với nội dung chủ yếu sau:

1.       Đất nông nghiệp: giảm 144,37 ha chuyển sang đất phi nông nghiệp.

2.       Đất phi nông nghiệp: tăng 144,37 ha, trong đó:

- Đất ở:                                  33,55 ha.

- Đất chuyên dùng:              107,42 ha.

- Đất nghĩa trang nghĩa địa:    3,4 ha.

Điều 2.  Giao UBND thành phố Bắc Giang tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được HĐND thành phố Bắc Giang khóa XIX - kỳ họp thứ 9 thông qua./.

	 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Văn Phú